
СОВЕТ  

ИНГАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

                              

Р Е Ш Е Н И Е 

 

30.09.2024                                                                                                            № 196 

 

 

Об утверждении форм протоколов Секретариата Совета Ингалинского 

сельского поселения по выборам Заместителя Председателя Совета 

Ингалинского сельского поселения и форм бюллетеней тайного голосования по 

выборам Заместителя Председателя Совета Ингалинского сельского поселения 

 

 

Руководствуясь статьей 28 Регламента Ингалинского сельского поселения 

Большереченского муниципального района, Совет Ингалинского сельского 

поселения третьего созыва р е ш и л: 

 

1. Форму протокола заседания Секретариата Совета Ингалинского 

сельского поселения по выборам Заместителя Председателя Совета 

Ингалинского сельского поселения утвердить – приложение № 1. 

2. Форму бюллетеня тайного голосования по выборам Заместителя 

Председателя Совета Ингалинского сельского поселения утвердить – 

приложение № 2. 

3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента принятия. 

 

 

Глава сельского поселения                                                                    А.В. Хиленко 

 

 

 



Приложение № 1 

к решению Совета Ингалинского 

 сельского поселения  

от 30 сентября 2024 года № 196 

 

ПРОТОКОЛ 

заседания Секретариата Совета Ингалинского сельского поселения  

по выборам Председателя Совета  

Ингалинского сельского поселения 

 

с. Ингалы,  ул. Школьная, 1а                                   «_____» __________ 2024 
 

Руководитель секретариата: _____________________________________________ 
                                                                                                          ( Ф.И.О. члена Секретариата) 

Члены Секретариата:            _____________________________________________ 
                                                                                                          ( Ф.И.О. члена Секретариата) 

                                                 _____________________________________________ 
                                                                                                          ( Ф.И.О. члена Секретариата) 

 

ПОВЕСТКА ДНЯ: 

Оглашение результатов тайного голосования по избранию Заместителя 

Председателя Совета Ингалинского сельского поселения  

 
УСТАНОВИЛИ: 

В бюллетень для тайного голосования были внесены следующие 

кандидатуры: 

1. ______________________________________________ 

2. ______________________________________________ 

3. ______________________________________________ 

 

Выдано бюллетеней для тайного голосования _________________ 

При вскрытии урны оказалось ___________ бюллетеней; 

в том числе действительных    ___________ бюллетеней; 

недействительных                     ___________ бюллетеней; 

 

В результате тайного голосования голоса распределились следующим 

образом: 

1. _____________________________ за _____________ против ____________   

2. _____________________________ за _____________ против ____________   

3. _____________________________ за _____________ против ____________  

 
ПОСТАНОВИЛИ: 

В результате тайного голосования простым большинством голосов 

Заместителем Председателя Совета Ингалинского сельского поселения на 

непостоянной основе избирается _________________________________________. 

 

Руководитель секретариата: __________________________________________ 

 

Члены Секретариата:             __________________________________________ 

                                                 __________________________________________ 



Приложение № 2 

к решению Совета Ингалинского 

 сельского поселения  

от 30 сентября 2024 года № 195 

 

 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ 

тайного голосования по выборам заместителя Председателя Совета  

Ингалинского сельского поселения  

 

 

_____Старовойтов Всилий Васильевич__  за                 против  

 

____Нидерквель Роман Викторович_____  за                 против  

 

___________________________________  за                 против  

 

 

 

               Поставить любой знак в соответствующих квадратах 


